

CÂMARA MUNICIPAL DE ARRUDA DOS VINHOS

Largo Miguel Bombarda 2630-112 Arruda dos Vinhos Tel.: 263 977 000

Fax: 263 976 586

EDITAL N.º 30/2025

Submissão de Candidaturas "A Tua Casa Mais Eficiente"

Paulo César da Silva Pinto, torna público que, nos termos do n.º 2 do artigo 10.º do Regulamento "A Tua Casa mais Eficiente", determina a abertura de candidaturas a partir do dia 19 de maio de 2025.

Nos termos do n.º 1 do artigo 10.º, as candidaturas devem ser submetidas através de formulário de candidatura especificamente disponibilizado, no sítio na internet do Município de Arruda dos Vinhos na Plataforma de Serviços Online do Município de Arruda dos Vinhos, no separador Ambiente (https://www.cm-arruda.pt/) / (https://servicosonline.arrudadosvinhos.com.pt/) e remetidas por correio eletrónico (cm-arruda@cm-arruda.pt).

No termos do supra-referido regulamento, a dotação financeira prevista no orçamento municipal de 2025 para a 1.ª edição do presente programa de eficiência energética tem o montante de 25.000,00€ (vinte e cinco mil euros) na rubrica orçamental 0102 040802.

Paços do Município de Arruda dos Vinhos, aos 19 de maio de 2025

No uso de poderes delegados O Vice-Presidente,

Paulo César da Silva Pinto

